
حل سریع معادلات ریاضی

چگونه میتوانیم مسائل ریاضی را با دوربین گوشی
همراه حل کنیم؟

امروز قصد داریم تکنیکی را به شما معرفی کنیم که از طریق آن میتوانید مسائل ریاضی را از طریق
دوربین گوشی هوشمند خود حل کنید. برای این منظور شما به برنامه PhotoMath نیاز دارید. برنامهای که

قادر است فرمولهای پیچیده ریاضی را از طریق دوربین گوشی همراه شما حل کند.

پیشرفتهای روزافزون فناوری و فناوریهای نوینی که هر روز ابداع میشوند به ما این توانایی را
دادهاند تا زندگی خود را به شکل سادهای کنترل کنیم. امروزه کمتر کاربری را پیدا میکنید که بدون

گوشی اندرویدی خود قادر به انجام یکسری از فعالیتهای روزمره باشد. واقعیت این است که برنامههای
کاربردی مختلف و جدید از حجم کاری ما کاستهاند و به این شکل زمان بیشتری در اختیار ما قرار

دادهاند. کافی است برای یک روز هم که شده گوشی اندرویدی خود را به کناری بگذارید تا متوجه شوید
زندگی چقدر سخت میشود.

در این میان دانشجویان و دانشآموزانی که با معادلات ریاضی سروکار دارند در اغلب موارد باید زمان
قابل توجهی را صرف حل معادلات ریاضی کنند. اما برای آنکه بتوانید در وقت خود صرفهجویی کنید به شما

پیشنهاد میکنیم از دوربین گوشی اندرویدی خود برای حل این مسائل استفاده کنید. برنامهای که در
سریعترین زمان نتایج معادلات را به شما نشان میدهند.

حل معادلات ریاضی از طریق دوربین گوشی اندرویدی
Photomath یکی از هوشمندترین ماشین حسابهای مبتنی بر دوربین گوشیهای هوشمند در سراسر جهان به
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شمار میرود. تنها کافی است دوربین گوشی را روی یک معادله ریاضی قرار دهید تا PhotoMath به سرعت
جواب را به شما نشان دهد. این نرمافزار در حال حاضر از سوی میلیونها کاربر در سراسر جهان مورد

استفاده قرار میگیرد. افرادی که به دنبال سریعترین روشهای یادگیری و حل مسائل هستند.

MathPhoto چه مزایایی دارد؟
MathPhoto از ریاضی ساده، کسری، اعداد اعشاری، معادلات خطی و توابع مختلف لگاریتمی پشتیبانی

میکند. در نسخه جدید این نرمافزار حل یکسری مسائل جدیدتر به آن افزوده شده است. توسعهدهندگان این
نرمافزار گفتهاند که هدفشان از طراحی این ماشین حساب آموزش ساده ریاضی به مردم بوده است.

دانشآموزان میتوانند از این ابزار به عنوان یک راهکار قدرتمند ریاضی استفاده کنند. حتا والدین هم
قادر هستند از این ابزار برای کمک به فرزندشان در انجام سریعتر تکالیف استفاده کنند. به عبارت

سادهتر PhotoMath یک معلم ریاضی در جیب شما است که به شکل گام به گام به سوالات ریاضی پاسخ میدهد.

PhotoMath حل مسائل با
گام اول، ابتدا باید به فروشگاه گوگل پلی رفته و برنامه PhotoMath را روی گوشی اندرویدی خود نصب

کنید.

گام دوم، پس از نصب برنامه یک آموزش رایگان درباره نحوه استفاده از این برنامه به منظور حل مسائل
ریاضی نشان داده میشود.

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.microblink.photomath&hl=en


گام سوم، پس از مطالعه این آموزش، شما به صفحه اصلی برنامه که دوربینی در بالای آن قرار دارد وارد
میشوید.



گام چهارم، در این مرحله به Scan سوال ریاضی خود از طریق دوربین گوشی نیاز دارید. اینکار شبیه به
اسکن بارکدها است. پس از گذشت چند ثانیه سوال شما بهطور خودکار تشخیص داده شده و جواب به شما نشان

داده میشود.



در این میان اگر PhotoMath قادر نباشد سوال ریاضی را حل کند، برنامه گزینهای برای ارسال بازخورد
در اختیار شما قرار میدهد. در اغلب موارد تیم سازنده به بازخورد شما پاسخ میدهند. بدون شک وجود این

برنامه روی گوشی شما ضروری است. 
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